YxaH AnekcaHap BnaguMmuposBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3unuua CBepeHusn
daMmunua, uMs, OT4ECTBO Y>kaH AnekcaHap Bnagnmmposuy
Homep B peecTpe uneHos POO 005224
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 08.12.2008
Iop. MU0
Homep
3aKJiloymBLUEee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKT . .
AOroBOp Ha cocCTaBJIeHUnA onpepenseMon OL,EeHOYHOM
06 OLLeHKMU
npoBepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
TpaHcnopTHoe Ouenka
Ne588/21 000 "AB20" 02.07.2021 P P PbiHOYHas OBVKNMOI 0
cpencTeo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHoe Ouerka
Ne596/21 | 000 "[1B30" 02.07.2021 b P PbIHOYHas [BIKIMOTO
cpencTeo
MMyLLIECTBaA
TpaHcnopTHOe Ouerka
Ne597/21 000 "AB20" 02.07.2021 P P PblHOYHaA OBUXNMOIO
cpencTeo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHoe Ouerka
Ne600/21 | 00O "[B30" 02.07.2021 P P PbIHOYHas [BIKIMOTO
cpencTBo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHOe Ouetka
Ne604/21 | 000 "[B30" 06.07.2021 P P PbIHOYHAS [BIKIMOrO
cpencTeo
nMyulecTBa
TpaHcnopTHoe Ouerka
Ne612/21 | 00O "[B30" 12.07.2021 P P PbIHOYHAS [BIKIMOTO
CcpencTBo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHoe OueHka
Ne615/21 | 00O "[B30" 06.07.2021 P P PbIHOYHAS BIKMMOrO
cpencTeo

nmyulecTtBa



Ne620/21

Ne621/21

Ne623/21

Ne624/21

Ne630/21

Ne631/21

Ne632/21

Ne633/21

Ne649/21

Ne651/21

Ne658/21

Ne655/21

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "OB>a0"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB20"

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTBeo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CcpencTseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTtBeo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyulecTBa



Ne753/21

Ne759/21

Ne760/21

Ne763/21

Ne764/21

Ne765/21

Ne767/21

Ne768/21

Ne769/21

Ne773/21

Ne776/21

Ne777/21

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "OB>a0"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB20"

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

17.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

17.09.2021

02.07.2021

17.09.2021

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTBeo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

opyxue

opyxue

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

opyxue

opyxue

TpaHcnopTHOE
CpencTtBeo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyulecTBa



Ne778/21

Ne781/21

Ne786/21

Ne792/21

Ne793/21

Ne797/21

Ne802/21

Ne803/21

N.804/21

Ne805/21

Ne806/21

Ne811/21

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "OB>a0"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB20"

17.09.2021

17.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTBeo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CcpencTseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTtBeo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyulecTBa



